-

0]4%2 65 2]

26 25 24 23

L U SO ONY VAN UOT DU ST SRS TE

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

e i -

SEZIONE: Telaio SGR 52
SUPPORTO ANTERIORE
FRONT SUPPORT
SOPORTE DELANTERQO
Fig Codice Qtda  Denominazione Description Denominacién
1 010.9961.0 i supporto anteriore front support soporte anterior
2 2.1019.060.2 10 dado speciale {m18p.1.5) special nut tuerca especial
3 2.0439.202.0 8§  prigioniero (m 18 p.1.5-m 18x80)  stud bokt esparnago
4 2.131.0m.2 14 rondella piana (18) fiat washer arandela plana
5 2.1699.035.0 2 perno (14x35) pin pema
6 157.5252.0 P rasamento (mm 1.0) shim espesor
7 157.5250.0 2 rasamento {(mm0.2) shim espesor
8 15752510 2 (asamento (mm0Q.5) shim espesar
9  2.1599.182.0 1 anelio spalfamento {127x160x4) shouldered washer  separador
10 1545233310 . 1 supporte support sopofte
11 2.1559.082.0 1 *boccola {127x133x58) *bushing *casguiilo
12 2.1530.229.0 1 anello tenuta {126.6x3.53) ‘0’ ring anillo retencion
13 2.0432.523.7 4 prigioniero {m 18 p.2.5-1.5x90) stud bolt esparrago
14 2.1559.093.0 A4 boceola (18.5x26x54) bushing casquilio
i5  2.1599.030.0 4 anefio spaliamento {19x35x6) shouldered washer  separador
16 210113101 4 dado (m18p15) nut tuerca
17 2.3821.103.2 1 ingrassatore {m 10 p.7} fubricator engrasador
18 154.5232.3 1 supporio support soporie
19 2.1559.091.0 1 “hoccola (58x63x55) “bushing *easquillo
20 21599.181.0 1 anello spafiamento (68x92x4) shouldered washer  separador
21 23820.105.2 1 ingrassatore {(m 10 p.1%7) lubricator engrasador
22 204392040 2 prigioniero {m 18 p.1.5x105) siud bolt esparago
23 20439.2211 1 prigioriero stud bolt esparrago
24 2.1549.284.2 1 rondella {12.5x30x8} washer arandela
25 214752047 1 rosetta elastica {12x3.2) spring washer arandeia elasfica
26 210123227 1 dado {mi2p.1.25) mt tuerca
21 2.0439.203.0 1 prigioniero (m 18 p.1.5x95) stud bolt esparrago

307.83337 N0 04 nn



47 26 2428 29

.

®
1720 1918

43— =P
35 = 30 3234
=

15— é (l@%)

38 39 41 40

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

14 22550.011.0

15 2.2550.010.0

16 2.1091.209.2

17 212.4335.0110

18 2.1470.007.2

19 201124132

20 2.3820.105.2

21 2.1651.915.0

22 204322517

23 212.4358.0
212.4359.010

24 2.0432.289.7

25  2.1310.007.2

26 2.1699.035.0

21 231999250

28 2.71475.004.2

29 27011.322.2

30 135.4363.3110

31 264.4351.0

32 2.1560.054.0

33 2.3199.021.2

34 2.3199.001.2

35 2.1569.085.0

36 2.1599.339.0

37 20112.405.2

38 257.4356.010

=i P
SR NNW RN N W WL PN G &R0 W R MNP R = = s = 00 S el o

-

ra—Y

cuscinelto a rulli (45x100x38.25)
cuscinetto a rufli (40x90x35.25)
dado (m 16}

pemo

roselta denteflata (12)

vite (m 12 p.1.75x35)
ingrassatore {m 10 p.1x7)

spina

prigicniere {m 12 p.1.75-1.25x30)
rasamento {mm 0.30)
rasamento (mm 0.15)
prigioniera (m 12 p.1.75-1.25x35)
rondefla piana {13x24)

pemo (14x35)

{appo

roseita elastica (13x24)

dado (w12 p.1.25)

valvala

protezione

guamizigne (21x26)

tappo (112 gas)

tappo (1/2 gas)

guamizione (51x72x12}

anello spallamento (53x89x1)
vite (m 12 p.1.75x16)

barra accoppiamento

307.8333.3.0 04-99

roller bearing
roller bearing
nut

pin

lnck washer
SCrEw
lubricator

pin

stud bolt

shim

shim

stud bolt

fiat washer
pir

plug

spring washer
aut

valve

quard

gasket

piug

plug

gasket
shouldered washer
SCIew
connecting rad

" BEZIONE: Tefaio SGR 43
4WD - PONTE ANTERIORE
AWD - FRONT DRIVE AXLE
4WD - PUENTE DELANTERO
Fig Codice ~  Qta Denominazione ~  Description Denominacién
1 257.4355.0{60 paonie anteriore front axie puente anterior
2 23199.021.2 tappo (112 gas) plug tapon
3 2.1560.054.0 guamizione {21x26) gasket junta
4 2.0433.309.7 prigioniero {m 14 p.1.5x35) stud boft esparrago
5 15443510 rasamente (mm 0.2) shim espesar
6 154.4352.0 rasamento {mm 0.5) shim espesor
7 154.4320.0 pemo pin pemoc
8 2147150057 - rondella efastica {15%27) spring washer arandela efastica
8 21012.308.7 dado (m 14 p.1.5) nut iuerca
10 269.4330.0/40 forcelfa (dx) fork horquilla
269.4331.0/40 forcelia {sx} fork horquila
11 212.4337.0M0 permno pin pemo
12 2.1599.340.0 anello spallamento (59x99x1) shouldered washer  separador
13 2.1569.086.0 quarnizione {57x76x10) gaskel junta

cojineie rodilio
cajinete rodillo
tuerca

pemo

arandela dentada
tornillo
engrasador
pasador
esparago
espesor

espesor
esparrago
arandeta plana
perno

tapon

arandela elastica
tuerca

valvula
proteccion

junta

tapon

tapon

junta

separador
tornillo

barra acoplamiento

Foglio 1




S OO S OO SO Sy SV P SN SOy PR T DS

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Telaio SGR 43 Rif. 67

26 242829 4WD - PONTE ANTERIORE
AWD - FRONT DRIVE AXLE
AWD - PUENTE DELANTERC

®
0 Fig Codice Qta  Denominazione ~ Description Denominacién
i720 1918 , ) .
39 2.1099.020.1 2  dado speciale (m249p.1.5) special nut tuerca especial
l 40 257.4345.4 1 snodo a sfera bail joint roiula
41 2169804112 2 copigha (4x28) split pin grupilia
E 42 2.1529.1340 2 anello tenuta "o’ ring anifio retencion
8 & 43 212.4355.0 12 rasamertoe (mm 0.20) shim espesor
s 212.4356.010 4 rasamento (mm 0.15) shim espesor
! 44 201125152 & vite (m14 p.2x40) SCrew tomiflo
43— 45  2.1470.008.2 6  roselia denteflata (14) lock washer arandela dentada
46  2.0119.189.2/10 4 vite screw tornillo
- 30 3234 N1 0085962320 1  fangia flange brida
g l %} 43  008.5956.0 1 staffa *bracket “brida
49 2.1699.381.0 4 “spina "pin *pasador
50 2.0313.315.7 4 Tvite *screw “tomnillo

[492-67-1 1]

38 39 41 40

A7 AR AN fs s



13

TITAN

150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Telaio SGR 43/82
4WD-COMANDOQ INNESTO - VERSIONE S.B.A.
AWD-ENGAGEMENT CONTROL - S.B.A. MODEL
AWD-MANDO ENGRANE - VERSION SB.A.
- Fig Codice =~ Qta Denominazione _~ Description _Denominacién
1 201124252 2 vite (m 12 p.1,75x80) SCIew toinilio
~2 214700072 3 rosetia deniellata (12) lock washer arandela dentada
3 010.4628.0/10 1 coperchio cover tapa
4 2.0312.206.2 2 vite (m 8 p.1.25x20) screw tornillo
5 2.1470.004.2 2 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada
6 010.4627.010 i protezione guard proteccion
7 20124132 T vite (m12p.1.75x35) SCrew tornifie
9 2.0112.009.2 1 vite {m 6 p.1x25} Screw torniflo
10 2.1470.002.2 T rosetta dentellata (6) lock washer arandeia dentada
11 2.6839.066.0/10 1 fascella clamp abrazadera
12 215493412 1 distanziale spacer separador
13 2.3821.102.2 1 ingrassatore {m8p.1) lubricator engrasador
14 010.4626.0/20 1 pemo fin perno
15 010.4629.2 1 giunto joint conexion
16 2.2530.010.0 1 cuscinetio a rulli (40x90%25.25) roller bearing cojinete rodilio
17 2.1530.024.0 1 anello tenuta (10.78x2.62) ‘o’ ring anilio retencion
18 010.4630.0/20 1  piattelio cap-washer plaio
19 2.1310.007.2 2 rondella piana {13x24) flat washer arandela plana
20 203322103 2 vite (m4x35) screw tomifio
21 2.1470.052.2 2 rosetia dentellata {4) lack washer arandela dentada
22 2.7099.740.0 1 sensore di posizione position sensor sensar
23 011.3335.3 1 cavo elettrico wire cable electrico
24 98503.67.0 1 fasceita clamp abrazadera
- @
15—
11 492

307.8333.3.0 04-89

Foglio 1F




TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Telaio SGR 46
4WD - BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE ANTERIORE
AWD - FRONT DIFFERENTIAL LOCK
4WD - BLOQUEOQ DIFERENCIAL ANTERIOR
Fig Codice = Qta  Denominazione _Description ~  Denominacién
1 007.2709.3/10 1 coppia conica (40 Km/h) bevel gear grupo conice
2 608.4681.0 1 scatola differenz. differential carrier caja diferencial
3 008.4899.0/30 1 tamburo drum tambor
4 212140107 1 ghiera (45 md) rirng nut virola
5  005.8249.2 6§  disco disc disco
6 005.8250.0 5§  disco disc disco
1 007.24100 1 molla spring muefle
8  008.4683.0 1 disco disc disco
9 007.2409.0/20 1 disco disc disco
10 2.2899.335.0M10 1 cuscinetio bearing cojinete
1 008.4890.0/30 1 pistone piston piston
12 005.8282.0 1 anelio tenuta {123.4x3.53) o' fing aniflo retencion
13 00582010 1 anelio tenuta (61.6%2.62) ‘0" ting anillo retencion
14 005.8276.0 1 cuscinetto (140x175x1,8} bearing cojinete
15 00582770 1 aneflo spallamento shouldered washer  separador
16 2.1422.044.7 1 aneflo spallamento (80x2) shouldered washer  separador
17 2.1530.016.0 1 aneflotenuta (8.73x1.78) 0’ ring anillo retencion
19 2.1530.021.0 1 anello tenuia (9.66x1.78) 0’ fing anilfo retencion
20 008.42813 1 plaretario crown wheef planetario
21 007.2408.0/20 1  flangia flange: brida
22 008.4300.0 1 disco disc disco
23 2.2540.007.0 1 cuscinetto a rulli (55x100x26.75) roller bearing cojinete rodilio
24 15446510 4 rasamento (mm0.2) shim espesor
25 154.4652.0 4 rasamenio {mm 0.5} shim espesor
26 005.8269.0/10 1 flangia flange brida
28 2.0132.207.2 8 vite (m10p.1x25) SCrew torniflo
29 21529.135.0 1 anello ring anilio
30 005.8278.0 1 anelle (6.0x1.78) ring anille
n 005.8272.0 1 spinotto piston pin perno de emboio
32 2.2560.008.0 1 cuscinetto a rulli (50x110x29.25)  roller bearing cojinete rodilio
35 14546500 1 distanziale spacer separador
36 2.1580.108.0 2 rasamento (45.5x55x0.5) shim BSpesor
37 2.1580.107.0 2 rasamenio {45.5x55x0.2) shim espesor
38 2.2560.007.0 1 cuscinetto a rulli (45x100x27.25) - roller bearing cojinete roditio
39 2.0139.008.1 12 vite {(m12p.1.25x33) SCTEW tormitio
40 21599470 2 anetlo spallamento (51x75x2) shouidered washer  separador
41 154.4655.0 2 anello spallamento shouidered washer  separador
42 257.4625.0 1 pemo pin perno
43  2.1631.578.0 1 spina elastica (6x45) roil pin pasador efastico
44 21549.0430 1 distanziale (45x70x19) spacer separador

an7 arn o n oo



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

- SEZIONE: Telfaio SGH 46
4AWD - BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE ANTERIORE -
AWD - FRONT DIFFERENTIAL LOCK  ~ \
WD - BLOGUED DIFERENCIAL ANTERIOR
Fig Codice Qtd  Denominazione = Descripion Denominacién
45  008.4891.3M10 1 anelio ring anillo
46  2.1699.250.0/20 1 “*spina (8x12) *pin *pasador
47 2.2520.011.0 1 cuscinetio a nulli (50x90x21.75) roller hearing cojinete rodilio
49 214120197 1 anello elastico {50x3) circlip anillo elastico
50 2.1589.295.010 - rasamento (90x109.5x0.60) shim espesor
2.1589.297.0110 - rasamento (90x106.5x0.70) shim espesor
2.1589.299.010 - rasamento (30x109.5x0.80) shim espesar
2.1589.301.010 - rasamento (90x109.5x0.90) shim espesor s
2.1589.316.0 - rasamento {90x109.5x1.00) shim espesor o)
2.1589.317.0 - rasamento (90x103.5x1.05) shim espesor
2.1589.318.0 - rasamerto {90x109.5x1.10) shim espesor
2.1589.319.0 - rasamento (90x109.5x0.55) shim espesor
51 2.1599.715.0 - anello spallamenio (50x70x5) shouidered washer  separador
2.1599.716.0 - anelio spatiamento (50x70x5.5) shouldered washer  separador
21599.7117.0 - angllo spalamento (50x70x6) shouldered washer  separador
2.1599.718.0 - anelle spallamenta (50x70x6.5) shouldered washer  separador
2.1599.719.0 - anello spallamento {50x70x7) shouldered washer  separador
N

307.8333.3.0 04-99 Foglio 2F




23 2425 26 23

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

ey -

SEZIONE: Telaio SGR 46 Rif. 70
4WD - SEMIASS!
AWD - AXLESHAFTS
4WD - SEMIEJES
Fig Codice ~ Qta  Denominazione _ Description _ _Denominacién
1 214110251 4 anello elastico (62) circlip anillo elastico
2 22999.164.0 2 cuscinetio (38x62x25) bearing cojineie
3 214110321 4 anelo elastico {80) circlip anillo elastico
4 21529.077.0 2 anellotenuta (45x80x16) 0’ ring anilio retencion
5  005.8267.0/20 1 sermiasse {sx) half-shaft semicje
005.8268.0/20 1 semiasse (dx) half-shaft semieje
6  212.4632.6M10 4 giurto omocinetico universal joint cardan
7 214990233110 16 anelio elastico (32x1.5) circlip anillo elastico
8  212.4633.0h0 2 forcella fork horquilia
9  264.4634.0/40 2 albero ruota axle shaft eje rueda
10 2.1419.002.1 2 anello elastice {35) circlip aniflo efastico
11 26446510 2 flangia flange brida
12 264.4653.0 4 rasamento {(mm0.2) shim espesor
13 264.4652.0 4 rasamento (mm0.15) shim espesor
14 2.0129.049.1 18 vite {m 12 p.1.25%20) screw tornilio
16 2.1539.038.0 2 aneliotenuta (291.64x3.53) o’ ting anillo retencion
17 011.0653.3 2 corona crown wheel corona
18 2.1475.004.2 20 rosetia elastica (13x24) spring washer arandela elastica
19 2.1011.4221 20 dadg (m12 p.1.25) nut tuerca
20 2.1529.069.0/20 2 anelotenuta (240x270x25) ‘0" ring anillo retencion
21 264.4642.3/20 2 portasatellite spider pora saielite
22 2.1559.197.0 1 “hoccola (54x60x25) *bushing *casquilio
23 234110251 4 aneloelastico (62) circlip anfile efastico
24 2.2030.0080 2 custinetto a sfere {35x62x14) ball bearing cojinete bolas
25  2.1530.151.0 2 anellofenuta {61.91%3.53) 0’ ring anilio retencion
26 26446500 2 distanziale spacer separador
27 2.3198.102.0 2 coperchietto {SAME) small cover tapita
28 26446430 6  pemo pin pemo
29 2.2999.129.0 6  gabbia aullini roller cage jaulade agujas
30 264.4644.0110 6  satellite (z=27) planet gear satelite
3 264.4654.0 2 boccola bushing casquille
32 010.7692.0 4 anello (mm0.5) fing aniio

307 83322 N na nn



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Telzio SGR 43
4WD - PONTE ANTERIORE —
4WD - FRONT DRIVE AXLE N
AWD - PUENTE DELANTERO
Fig Codice = Qta  Denominazione _Description __Denominacién

1 275.4354.0/20 2 guamizione gasket junia

2 275.4353.0/20 2 guamizione gasket junta

3 008.4760.0 2 llangia fiange brida

4 27543510 4 disco disc disco

5 154.5459.0110 4 disca freno brake disc disco de freno

6 264.4350.0/20 Zz  flangia flange brida

7 2.0135.008.1 24 vite (m 12 p.1.25x33) screw tornillo

307.8333.3.0 04-99

Foglic 1F




TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

307.8333.3.0 na-oo

SEZIONE: Telaio 8GR 66
27 E 4WD - IMPIANTO FRENATURA ANTERIORE
N 28 . AWD - FRONT BRAKING SYSTEM
o oy - 26 AWD - INSTALACION FRENOS DELANTEROS
30 Fig Codice QB  Denominazions Description __ Denominacion.
S 1 2.1560.008.0 6  guamizione {12.2x18) gasket junta
2 21579.765.2 2 distanziale (12.5x18x8) spacer separador
3 23339.361.2 2 bocchettone (m 12 p.1.25) pipe union boca de Henado
4 170.5455.0 2 vie SCTEW tomitio
5 2.3199.039.0 2 tappo (6.5x7.25) plug tapan
6 008.0415.3 2 tubo tube iubo
7 009.1819.3A10 1 tubo (sx) tube tubo
7 8  2.1410.004.2 8  anello elastico (16) circlip anilio elastico
e 9 00033803 1 tubo {s%) iube tubo
10 009.3381.3 1 tubo (dx) tube tubo
11 009.1818.3 1 tubo (dx} tube tubo
12 009.1828.3 1 staffa (dx) bracket brida
13 210115102 1 dado (m18p.1.5) nut luerca
14 009.3382.0110 1 staffa bracket brida
15 27743540 2 raccordo pipe fitting racor
16~ 2.0112.207.2 3 vite (m 8 p 1.25x20) SCrew tomillo
17 2.1470.004.2 3 rosetta dentellata (8) lock washer arandeia dentada
18 009.3099.2/30 1 prolezione guard proteccion
19 008.1464.0 1 staffa bracket brida
20 009.1827.0110 1 protezione guard proteccion
21 09.3386.3 1 tubo (dx) tube tubo
22 009.3385.3 1 tho {sx) tube tubo
23 007.2856.3 2 iubo tube tubo
24 00933913 1 who {dx tube tubo
26 445.4351.4/20 1 valvola vaive valvula
- 21 20Mm2.07.2 2 vite {m 6 p.1x45) SCiew tomillo
28 2.1470.002.2 10 rosetia dentellata (6) lock washer arandela dentada
29 009.3393.0 1 siaffa bracket hrida
- X $50HP - 165HP - 190HP
011.4490.0 1 staffa bracket brida
- X SUPERTITAN
30 2.1011.103.2 10 dado (m6p.1) nut tuerca
31 20120112 & vite (m6p.1x30} serew tornilio
32 2.1310.002.2 6  rondelia piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
33 008.3384.0 1 staffa bracket brida
39 40 41 42 34 009.3388.0 2 siafia bracket brida
35 009.3100.0 4  piastra plate placa
37 21310.004.2 3 rondella piana {B.4x17) flat washer arandela plana
- 38 2.1011.508.2 2 dado (m 14 p.1.5) nut tuerca
39 20112.003.2 1 vite (M6 p.1x12) screw tomitlo



39 40 41 42

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Telaio SGR 66
4WD - IMPIANTO FRENATURA ANTERIORE -
AWD - FRONT BRAKING SYSTEM
AWD - INSTALACION FRENOS DELANTEROS
Fig Codice =~ Qta  Denominazione _~ Description = Denominacién
40 2.6829.006.2 1 staffetta bracket brida
41 2.1470.002.2 1 roselta denteflata (6) lock washer arandela deniada
42 2.1011.103.2 1 dado {m6p.7) nut iuerca

307.8333.3.0 04-99

T

Foglio 2F




1312 11

R U WU

E S TR

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Telaio SGR 43
4WD - CILINDRO D! COMANDO
AWD - POWER STEERING CYLINDER
AWD - CILINDRO DE MANDO
Fig Codice ~  Qtd  Denominazione _Description  Denominacién
1 264.6342.4110 2 cilindro cylinder cilindro
w74
2 270.6350.2/30 2 spinotio piston pin permo de embolo
3 21579.739.0 8  distanziale {27x25x10) spacer separador
4 270.6351.0 8 anelo fing anillo
5 238201052 4 ingrassafore {m 10 p.1x7) lubricator engrasador
6 201122072 2 vite (mB8p1.26x20) SErew tornille
7 2.1470.004.2 2 roselta denteliata (8) lock washer arandela dentada
8 008.5240.2120 1 protezione (dx) guard proteccion
008.5239.2/20 1 protezione (sx) quard proteccion
9 201122042 2 vite {m 8 p.1.25x14) SCrew tornilic
10 21310.004.2 2 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
11 20112.217.2 2 vite (m 8 p.1.25x45) serew tomilio
12 2.1470.004.2 2 rosetta denteflata {8) lock washer arandela dentada
13 2.1011.105.2 2 dado (m8p.1.25) nut tuerca
14 2.0399.050.2 2 vie SCrew tomilio
15 2.1011.406.2 2 dado (m10p.1) nut tuerca
16 010.4204.0/10 2 pemo pin pemo
17 2.1548.189.2 2 distanziale {12x1.5x16) spacer separador

N7 AAAN A m ~e ==



: TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Telaio SGR 43 Rif. 74

4WD - CILINDRO Di COMANDO - PARTICOLARI
AWD - POWER STEERING CYLINDER - COMPONENTS
4WD - CILINDRC DE MANDO - PARTICULARES

Fig Codice ~~  Qta  Denominazione = Descripon  Denominacion
1 264.6342.410 1 cilindro : cylinder cilindro
2 176.6371.0 2 Crowuda *cap "rotula
3 21423.026.1 4 ~anelio spallamento (35x1.5) *shouldered washer  “separador
4 2715.6353.4 1 *serie guarmizioni “gasket set "juego juntas
5  176.63720 1 “ghiera “ring nut “virola
6 2.1421.0191 1 *anello elastico (b 48) *circhip “anillo efastico
1 176.6370.0 1 *pistone *pistorn Tpiston
8 176.6367.0 1 “beccola *bushing “casquillo
9  2.1120.109.2 1 “dado autobloccante (m16p.1.5)  *selffock nut “fuerca autoblocante
10 000.0000.1 - "non fomibile “not serviceable *no abastecible
1 264.6384.1 1 *braccio *arm “brazo

10—
2—
3=

26463424
28%.6242.4
492-7

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F

[ —

)




Bt L U USSP LY SOV S SN S VAU SUE SO LIS DGTYE SU S PR

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Tslaio SGR 26

AWD - ALBERO DI TRASMISSIONE
MWD - TRANSMISSION SHAFT
4WD - ARBOL DE TRANSMISION

Fig Codice - Qid  Denominazione Description Denominacién
8 7 &6 2 7 8 1 007.7600.0/20 1 albero trasmissione transmission shaft  arhol ransmision
2 008.0250.0 1 supporio support soporte
3 210114212 4 dado (m10p.125) mut tuerca
9 10 15 4 271470.006.2 4 roselta dentellata (10 lock washer arandela dentada
5 21470.004.2 4 rosetta denteflata (8) iock washer arandela dentada
§ 2.2030.008.0 1 cuscinetto a sfere (35x62x14) ball bearing cojinete bolas
7 214210227 2  anello fing anillo
8 2.1520.217.0 2 anellofenuta (35x62¢12) ‘0' Fing anillo retencion
9 148.2614.0/20 2 manicofto sleeve manguita
10 2.1650.17.0 2 perno (Bx40) iR pemo
1 2.01712.204.2 4 vite {m8p.1.25x14) serew tormillo
12 2.3821.103.2 1 ingrassatore {m10p.1) Jubricator engrasador
13 008.5536.3/20 1 fiparo shield defensa
14 20112.307.2 2 vite (m10p.1.5x20) screw tomilic
15 2.1499.152.7 2 anello elastico {41x1.8) circlip anillo efastico
16 008.5537.2110 1 protezione guard proteccion

1271 075

307.RRA 20 na nn



TITAN 150 165 190

" SEZIONE: Telaio SGR 38
AWD-PRESA DI POTENZA
AWD-P.T.0.
4WD-TOMA DE FUERZA
Fig Cadice . Qta  Denominaziene ~  Description = Denominacién
1 2.1528.093.0 1 anellotenuta (45x85x14) '0' ring anillo retencion
2 2.1411.0341 1 anelle elastico (85) circlip anillo elastico
3 21589.215.0 1 rasamento (73x84.5x2) shim espesor
4  21580.218.0 - rasamentio (74x84x0.2) shim espesar
2.1580.219.0 - rasamenfo (74x84x0.5) shim espesor
2.1580.220.0 - rasamento (74x84x0.05) shim espesor
5 2.2541.005.0 T cuscinetio a ali rolier bearing cojinete rodillo
7 007.7535.0/50 1 albero shaft gje
8  007.7536.0110 1 mozzo hub cubo
9 2.1599.605.0/10 1 anello spaliamenio (46x65x6) shouldered washer  separador
10 2.1428.027.0 1 anelio spallamento shouldered washer  separador
9 10 11 12 16 17 1M 163.3657.0110 1 disca disc disco
l 12 2.4019.156.1110 1 molia spring muelle
13 2.2541.003.0 1 cuscinetio a rull roiler bearing cojinete rodilla
14 2.3549.118.0 1 coperchio {62x71.5%6) cover tapa
/\\ 15 2.1411.029.7 1 anello elastico (72) circlip anill elastico
. { D 16 2.1539.149.0 1 anelio tenuta 0’ fing anillo retencion
J 17 011.2950.0 1 pistone piston pistan
@ 18 2.1532.243.0 1 anello ring aniflo
19 2.1429.018.0 1 anello elastico (156) circlip anillo efastico
20 007.7570.0M10 1 distanziale spacer separador
21 163.3654.0 6  disco disc disco
18 19 20 21 22 23 24 22 16336550 6 disco disc disco
23 007.7567.0/90 1 scalola frizione clutch housing caja embrague
24 214951110 2 anello ienita ‘0’ ring anillo setencion
25 011.5294.0 T colletiore manifold colector

25 13 14 15

307.8333.3.0 0499 Foglio 1F




Oy U SIS SR SV O U U P U

SUPERTITAN

SEZIONE: Telaio 5GR 38 Rif. 77
4WD-PRESA D! POTENZA
4WD-PT.0.
4WD-TOMA DE FUERZA
Codice .. Qta  Denominazione Description Denominacion _
011.2018.0 1 albero shaft eje
2.1429.018.0 1 anello elastico (156} circlip anitio elastico
009.7554.0110 1 spallamenio shouider apoyo
163.3654.0 9  disco disc disco
163.3655.0 8  disco disc disco
011.2109.0 1 mozzo fub cubo
008.5228.010 1  disco disc disco
2.1416.025.1 1 anelio elastico (62) circlip anillo efastico
2.1599.629.0 1 ralla thrust plate arandela
2.1532.236.0 1 anelio tenuta ‘0’ ring anillo retencion
2.1539.143.0 2 anello tenuta 0’ fing anilio retencion
008.5225.0/20 1 pistone pistort piston
008.5224.0/20 1 pistone piston piston
2.4099.072.1 Z2  molla spring muelie
011.2043.3 1 ingranaggio gear engranaje
2.1499.111.0 2 anello tenuta ‘0’ ring anillo retencion
010.4421.010 i collettore manifoid colector
009.7553.0/10 1 spallamento shoulder apoyo
2.2685.109.0 1 ralia thrust plate arandela
2.2541.004.0 T cuscinetio bearing cojinete
2.1411.0321 1 anello elastico (80) cirelip anillo elastico
2.1411.038.1 1 anello elastico (95) circhp anilio efastica
2.1528.093.0 1 anello tenuta (45x85x14) "0 ring aniio retencicn
011.2104.010 1 distanziale spacer separador
2.1532.198.0 1 anelotenuta ‘0’ ring anillo retencion
2.1589.425.0 1 rasamento shim espesor
2.1589.426.0 - rasamento shim espesor
2.1589.427.0 rasamento shim espesor
2.1589.428.0 rasamenta shim espesor
2.1589.429.0 - rasamento shim espesor
2.1589.430.0 rasamerio " shim espesor
2.1589.431.0 rasamento shim espesor
2.1589.432.0 - rasamento shim espesor
2.1589:421.0 1 rasamento shim espesor
2.1589.422.0 - rasamento shim espesor
2.1589.423.0 rasamento shim espesor
2.1589.424.0 - tasamentc shim espesor
28 2.2511.010.0 1 cuscinetto bearing cajinete

A7 RAD DN~ =S



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Telaio 8GR 38
4WD - FRENO A MANO INDIPENDENTE
AWD - INDEPENDENT HAND BRAKE N
4WD - FRENG DE MANG INDEPENDIENTE
Fig  Codice _ Qs Denominazione ~ Description  Denominacién
1 2.0342.405.2 2 vite {m10p.1.5x20) SCrew tornilo
2 2.1412.005.7 1 anello elastico (20x1.75) circlip anillo elastico
'3 171.5453.0 1 leva lever palanca
4 2.1011.006.2 2 dado (m10) nut tuerca
5 2.0432.185.7 2 prgicniero {m 10 p.1.5-1.25x50) stud boit esparrago
6 2.1470.006.2 12 roseita denteflata (10) Inck washer arandela dentada
1 2.1560.054.0 1 guamizione (21x26) gasket junta
8 2.3199.001.2 1 tappo (1/2 gas} plug tapon RN
9 2.1579.926.2 1 distanziale {22.5x26x5) spacer separador .
10 2.1539.147.0 1 anello tenuta ‘o' ring anillo retencion
11 007.7571.010 1 marsetio terminal terminal
12 007.7572.0 2 seitore sector sector
13 007.7597.0 4 disco freno brake disc disco de freno
14 007.7573.0 3 seliore sector seclor
15  008.5235.0/30 1 caperchio cover tapa
16 2.1669.047.0 2 pemo pin pemo
17 2.1690.410.2 2 copiglia (4x25) split pin grupilla
18 2.0112.315.2 6 vite (m 10 p.1.5x40) sCrew tormillo
2012.321.2 2 vite {m10p.1.5x60) screw tormillo
20112.320.2 2 vite (m10p.1.5x55) SCRew tomillo
19 009.2988.3/20 1 leva lever palanca
20 009.2723.0/20 T staffa bracket brida
- X 150HP - 165HP - 190HP
21 2.3120.010.4 2 tappo plug tapon
22 2.1560.011.0 2 guamizione {16.2x20) gasket junta .

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F






